The Technology Development Deputy of the
Information and Communication Technology Park
( ICT) has announced plans to increase the number
of techno-companies to over 70 by the end of 1400
(2021-22), as there are currently close to 40 techno-
companies in the ICT park.
Regarding the history of attraction of the techno-
companies in the ICT Park, Engineer Yazdanpanah
added: “In the first call of the ICT Park, which was held
in 1396 (2018) by the Technology Park of University
of Tehran, as the executive agent for admission call of
the ICT Park, only four techno-companies managed
to obtain the admission to the ICT Park .”
Pointing to the exponential pattern of the increase
in the companies’ demand for admission to the
Park, he added: “In the later calls, which were held

respectively in 1397 (2019) and 1399 (2020), 34
other techno-companies in total managed to pass
the arbitration procedures and to be admitted into
the Park, thus increasing the number of the Park’s
techno-companies to 38.”